

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3971

RUT: 61102006-6

FECHA DE EMISIÓN : 04/08/2022

Señor(es): DEPTO. BIENESTAR SOCIAL IRA. ZONA N
 Atención a: CONTACTO
 Giro: ARMADA
 Dirección: INDEPENDENCIA 1786 - VALPARAISO

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
12707805	LAPIZ PASTA FABER PUNTA GRUESA COLORES	10		\$290		\$2.900
5290	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	3		\$5.290		\$15.870
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	3		\$5.690		\$17.070
7453078524320	TIJERA POINTER 7	2		\$6.990		\$13.980
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	6		\$1.290		\$7.740
S390	SCOTCH 18X30 MTS. TRANSPARENTE	8		\$390		\$3.120
7807265022241	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT METALICO GRAND	1		\$3.900		\$3.900
3100854491188	TIRALINEA LAVORO 0.8MM	1		\$1.190		\$1.190
041333428482	PILAS AAA DURACELL ALCALINAS	2		\$990		\$1.980
7807265058462	SILICONA BARRA 10 unidades PROARTE	6		\$1.990		\$11.940
7807245026061	ARCHIVADOR OFICIO BUHO LOMO ANCHO	3		\$3.900		\$11.700
e490	CARTULINA ESPAÑOLA COLORES SURTIDOS 50X65	20		\$590		\$11.800
7800678236342	PORTA SCOTCH	2		\$3.900		\$7.800
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	3		\$1.290		\$3.870
3100004156110	SOBRES TERMOLAMINADOS 175 MICRONES OFICIO 100 UIDADES	1		\$22.900		\$22.900
3100004079198	JUEGO SEPARADOR INDICE A-Z 24pos.OFICIO	2		\$3.290		\$6.580
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	6		\$1.990		\$11.940
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	2		\$3.900		\$7.800
7453038483094	CORCHETERA POINTER 26-6	2		\$3.990		\$7.980
4718295213727	SILICONA LIQUIDA 250ML JM	2		\$1.990		\$3.980
041333000985	PILAS D DURACELL 2 UNIDADES	2		\$4.790		\$9.580
7453038453959	MARCADOR POINTER PLATEADO	1		\$1.990		\$1.990
7807265980152	REPUESTO CARTONERO GRANDE ISOFIT 10unida	1		\$1.190		\$1.190
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	1		\$5.900		\$5.900
041333001036	PILA AA DURACELL	8		\$990		\$7.920
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	2		\$1.690		\$3.380

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$173.109
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$32.891
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$206.000